Директору МБОУ гимназия №1
                                                                                   г.Ишимбай МР Ишимбайский район РБ

                                                                                    Бакановой Г.И.
                                                                                    родителя

                                                                                     ________________________________

                                                                                     _________________________________

                                                                                     __________________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить моего сына (мою дочь) Ф.И.О. (полностью)

на  платные курсы по подготовке в первый класс.

Дата/Подпись

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Директору МБОУ гимназия №1

                                                                                   г.Ишимбай МР Ишимбайский район РБ

                                                                                    Бакановой Г.И.

                                                                                    родителя

                                                                                     ________________________________

                                                                                     _________________________________

                                                                                     __________________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить моего сына (мою дочь) Ф.И.О. (полностью)

на  платные курсы по подготовке в первый класс.

Дата/Подпись